

**ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI
(PROFESÖR, DOÇENT, DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ)**

Üniversitemizin akademik birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği, Akdeniz Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Kriterlerinin ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayanlardan öğretim üyesi alınacaktır. Başvurular Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına şahsen ve posta ile yapılacaktır. Başvuru süresi ilanın Resmî Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 (on beş) gündür.

Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvurularda 2547 sayılı Kanunun Ek 38. maddesine göre uygunluğu değerlendirilecektir. İlanla ilgili detaylara Üniversitemizin <http://personel.akdeniz.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

S.N.	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/ ANASANAT DALI	UNVAN	DERECE	ADET	NİTELİKLER
1	ANTALYA DEVLET KONSERVATUVARI	MÜZİK	YAYLI ÇALGILAR	PROFESÖR	1	1	Yüksek lisans ve sanatta yeterliğini yurtdışında Yaylı Çalgılar Viyolonsel Sanat Dalında tamamlamış olmak. Doçentlik unvanını Müzik (Yorumculuk) alanında almış olmak. Viyolonsel alanında metot yazmış olmak.
2	ANTALYA DEVLET KONSERVATUVARI	SAHNE SANATLARI	TİYATRO	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Lisans eğitimini Sahne Sanatları Dramatik Yazarlık- Dramaturgi Anasanat Dalı, doktorasını Sahne Sanatları Anabilim Dalında yapmış olmak. Tiyatroda grotesk anlatım; temel güldürü teknikleri üstüne bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Yayımlanmış ve devlet tiyatrolarında sahnelenmiş özgün eserlere sahip olmak.
3	DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	KLİNİK BİLİMLER	AĞIZ, DIŞ VE ÇENE CERRAHİSİ	DOÇENT	1	1	Lazer cerrahisi ve farklı kullanımlarda lazer tedavileri hakkında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Hücre kültürü ve moleküler biyoloji alanında sertifikası bulunmak. Diş Hekimliğinde minimal invaziv kozmetik girişimler hakkında sertifikası bulunmak.

4	DİŐ HEKİMLİĐİ FAKÜLTESİ	KLİNİK BİLİMLER	PROTETİK DİŐ TEDAVİSİ	DOKTOR ÖĐRETİM ÜYESİ	1	1	Protetik DİŐ Tedavisinde yazılım üretimi alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla-TÜBİTAK Projesi Hazırlama ve sonlu eleman analiz yazılımı eğitimleri almış olmak. Deney Hayvanları Kullanımı eğitimi ile ilgili sertifikası olmak.
5	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	PSİKOLOJİ	ENDÜSTRİ VE ÖRGÜT PSİKOLOJİSİ	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Sosyal Psikoloji alanından almış olmak, Psikolojik Taciz, İŐe Yabancılaşma, İŐ Doyumu Yaşam Doyumu, Sanal Kaytarma ve İŐ Motivasyonu gibi konular üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
6	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	ESKİ ÇAĐ DİLLERİ VE KÜLTÜRLERİ	ESKİ YUNAN DİLİ VE EDEBİYATI	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Yunan Dili ve Edebiyatı alanından almış olmak, EskiçaĐ Yunan Epigrafisi ve Edebiyatı alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
7	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	ESKİ ÇAĐ DİLLERİ VE KÜLTÜRLERİ	LATİN DİLİ VE EDEBİYATI	DOÇENT	1	1	Latin Dili ve Edebiyatı alanında Doçent unvanı almış olmak, Latince Düzyazı ve Epigrafi alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
8	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	ESKİ ÇAĐ DİLLERİ VE KÜLTÜRLERİ	LATİN DİLİ VE EDEBİYATI	DOKTOR ÖĐRETİM ÜYESİ	1	1	EskiçaĐ Dilleri ve Kültürleri Programında doktora yapmış olmak. Latin ve Eski Yunan Epigrafisi ve Antik Yapı Terminolojisi üzerinde bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
9	EĐİTİM FAKÜLTESİ	MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĐİTİMİ	FİZİK EĐİTİMİ	PROFESÖR	1	1	Astronomi Öğretmen Eğitimi, Kimya ve Fen Eğitimi ile Radyofarmasi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
10	EĐİTİM FAKÜLTESİ	MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĐİTİMİ	FEN BİLGİSİ EĐİTİMİ	PROFESÖR	1	1	Kantitatif Yapı-Etki İlişkileri Analizleri konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

11	EĞİTİM FAKÜLTESİ	ÖZEL EĞİTİM	ÖZEL YETENEKLİLER EĞİTİMİ	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Üstün Zekalılar Eğitimi alanından almış olmak. Sıra dışılık konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
12	EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME	DOÇENT	1	1	Madde Tepki Kuramı ve uç değerler üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
13	EĞİTİM FAKÜLTESİ	YABANCI DİLLER EĞİTİMİ	İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ	DOÇENT	1	1	İngilizce öğretmeni yetiştirmede uzaktan eğitim ve harmanlanmış öğrenme üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
14	FEN FAKÜLTESİ	BİYOLOJİ	BOTANİK	PROFESÖR	1	1	Mikrofungus ve Atmosferik fungusların Sistematığı üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
15	FEN FAKÜLTESİ	FİZİK	KATIHAL FİZİĞİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Lazerle nanoyapılar oluşturma, kuantum optik ve plazmonik alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
16	HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Halk Sağlığı Hemşireliği alanında doktora yapmış olmak.
17	HUKUK FAKÜLTESİ	ÖZEL HUKUK	MEDENİ HUKUK	DOÇENT	1	1	
18	HUKUK FAKÜLTESİ	ÖZEL HUKUK	İSLAM HUKUKU	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak. Kamu Hukuku alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak.
19	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İŞLETME	YÖNETİM VE ORGANİZASYON	PROFESÖR	1	1	Örgütler arası iş ağları, İnovasyon ve Yönetişim konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
20	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İŞLETME	YÖNETİM VE ORGANİZASYON	DOÇENT	1	1	Rekabet Üstünlüğünde Rekabet Stratejileri, Yenilik Stratejileri ve Sürdürülebilirlik Yönetimi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

21	İLETİŞİM FAKÜLTESİ	RADYO, SİNEMA VE TELEVİZYON	FOTOĞRAFÇILIK VE GRAFİK	PROFESÖR	1	1	Bilgi ve İletişim Teknolojileri, Yeni Medya ve Fotoğrafçılık alanında çalışmaları olmak.
22	MİMARLIK FAKÜLTESİ	ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA	PLANLAMA TEKNOLOJİLERİ	PROFESÖR	1	1	Doçentlik unvanını Şehir ve Bölge Planlama alanında almış olmak. Coğrafi bilgi sistemleri, uzaktan algılama ve otomatik obje çıkarımı konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
23	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ	MEKANİK	PROFESÖR	1	1	Doçentlik unvanını Makine Mühendisliği bilim alanından almış olmak. Kompozit yapılarda birleştirmelerin performansları üzerine deneysel ve nümerik bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
24	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ	TERMODİNAMİK	PROFESÖR	1	1	İklimlendirme termodinamiği alanında ısı konfor ve evaporatif soğutma konularında bilimsel çalışmaları olmak.
25	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ	KONTROL VE KUMANDA SİSTEMLERİ	DOÇENT	1	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği bilim alanında Doçent unvanı almış olmak. Örüntü Tanıma, Yapay Sinir Ağları ve Sinyal İşleme konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
26	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	HİDROLOLİK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	İnşaat Mühendisliği Bölümü Lisans mezunu olmak. İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalında Doktora yapmış olmak. Debi Süreklilik Çizgisi Modeli konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
27	SERİK GÜLSÜM-SÜLEYMAN SÜRAL MESLEK YÜKSEKOKULU	PARK VE BAHÇE BİTKİLERİ	ÇİM ALAN TESİSİ VE YÖNETİMİ	PROFESÖR	1	1	Toprak Bilimi ve Çevre Bilimleri alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
28	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	FİZYOLOJİ	DOÇENT	1	1	Fizyoloji bilim alanında doktora yapmış ve Doçentlik unvanını Fizyoloji bilim alanından almış olmak. Hemoreoloji alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

29	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	TIP EĞİTİMİ	DOÇENT	1	1	Eğitim teknolojisi alanında doktora yapmış olmak ve doçentlik unvanını Tıp Eğitimi alanından almış olmak.
30	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	FİZYYOLOJİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Fizyoloji bilim alanında doktora yapmış olmak. Gastrointestinal sistem ve mukozaya bariyeri ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
31	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Çocuk Göğüs Hastalıkları Uzmanı olmak. Deney Hayvanları Kursu belgesine sahip olmak. Pediatrik NIV (Noninvaziv) Kursu belgesine sahip olmak.
32	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Göğüs Cerrahisi ve Kalp Damar Cerrahisi Anestezisi'nde en az 2 (iki) yıl deneyimli olmak. Transözofageal Eko kullanımında deneyimli olmak. İleri ve temel ekokardiyografi kursu sertifikalarına sahip olmak.
33	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	GÖZ HASTALIKLARI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Vitreoretinal cerrahi konusunda uluslararası sertifika sahibi olmak. Vitreoretinal cerrahide uygulanan endolazer konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Retina hastalıklarında vitreusda izlenen inflamatuvar mediatörlerle ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
34	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	GÖZ HASTALIKLARI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Vitreoretinal cerrahi sonrası kullanılan steroidlerin göz içi basıncına etkileri ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Keratoplasti sonrası gelişen glokomlarda cerrahi tekniklerin mukayesesi konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
35	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	RADYASYON ONKOLOJİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Belgelendirilmek kaydı ile Radyoterapi alanında en az 10 yıl çalışmış olmak. Tomoterapi cihazıyla ilgili uluslararası geçerli sertifika sahibi olmak. Tomoterapi cihazına sahip bir merkezde klinik deneyime sahip olmak.

36	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	TIBBİ BİYOKİMYA	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Tıp Fakültesi lisans mezunu olmak. En az 5 (beş) yıl lisans düzeyinde ders vermiş olmak. Biyokimya alanında tıpta uzmanlık eğitimini almış olmak.
37	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ	PAZARLAMA	PAZARLAMA TEORİSİ	PROFESÖR	1	1	Doçentlik unvanını Pazarlama alanında almış olmak. Hizmet Kalitesi ve Müşteri Şikayet Davranışları konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
38	ZİRAAT FAKÜLTESİ	TARIMSAL YAPILAR VE SULAMA	TARIMSAL YAPILAR VE SULAMA	PROFESÖR	1	1	Doçentlik unvanını Tarımsal Yapılar ve Sulama alanında almış olmak. Bitkisel ve hayvansal üretim yapıları ile su yapıları konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
39	ZİRAAT FAKÜLTESİ	TARIMSAL BİYOTEKNOLOJİ	BİTKİSEL BİYOTEKNOLOJİ	DOÇENT	1	1	Tarımsal Biyoteknoloji alanında doçentlik unvanını almış olmak. Bitki transformasyonu, bitkilerde stres fizyolojisi ve biyoinformatik konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
40	ZİRAAT FAKÜLTESİ	BAHÇE BİTKİLERİ	BAHÇE BİTKİLERİ	DOÇENT	1	1	Bahçe Bitkileri Anabilim Dalında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Topraksız üzümsü meyve yetiştiriciliği ve meyvecilikte doku kültürü konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

3326/1/1-1

Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğünden:

**ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI
(ÖĞRETİM GÖREVLİSİ)**

Üniversitemizin aşağıda yazılı birimlerine, 2547 sayılı Kanunun ilgili maddeleri ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin ilgili hükümleri uyarınca öğretim elemanı alınacaktır.

GENEL ŞARTLAR:

1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak gerekmektedir.

2- Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır.

3- Meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarındaki öğretim görevlisi kadrolarına başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak ya da lisans mezunu olup belgelendirmek kaydıyla alanında en az iki yıl tecrübe sahibi olmak şartı aranır.

4- ALES'ten en az 70 puan almış olmak gerekir.

5- Fakülteler ve Rektörlük bünyesindeki öğretim üyesi dışındaki öğretim elemanı ilan başvurularında adayın lisans mezuniyeti hangi alanda ise o alandaki ALES puan türü ya da ilan edilen bölüm/ana bilim dalı/program hangi alandan öğrenci alıyorsa o alandaki ALES puan türü dikkate alınacaktır.

6- Meslek Yüksekokulu bünyesindeki öğretim üyesi dışındaki öğretim elemanı ilan başvurularında adayın tercihinine göre, ilanda belirtilen ALES puan türünü ya da lisans mezuniyeti hangi alanda ise o alandaki ALES puan türünü kullanabilecektir.

7- Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

8- Meslek yüksekokulu haricindeki kadrolarda Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir.

9- Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir. Diğer not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliğine yükseköğretim kurumlarının senatoları karar verir.

MUAFİYET

(1) Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış olanlarda, meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

(2) Meslek Yüksekokullarının, Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.

BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER

1- Başvuru dilekçesi (<http://personel.akdeniz.edu.tr/> adresindeki "Formlar" sekmesinde bulunan başvuru formu)eksiksiz doldurulmalıdır.

2- Özgeçmiş. (Kurum içi müracaatlarda AVES özgeçmiş çıktısı (YÖK Formatında)),

3- Nüfus cüzdanı fotokopisi.

4- Son altı ay içerisinde çekilmiş bir (1) adet fotoğraf.

5- ALES sonuç belgesi.

6- Yabancı Dil Sınavı sonuç belgesi. (Meslek Yüksekokulu kadroları hariç)

7- Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora Diplomalarının (yurt dışından alınmış ise Denklik Belgesinin) aslı veya onaylı örneği (e-devlet kapısından alınacak karekodlu mezuniyet belgesi de kabul edilecektir.)

8- Lisans ve Yüksek Lisans Transkript belgesinin aslı veya onaylı örneği.

9- Erkek adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecilli veya muaf olduğuna dair askerlik belgesi.

10- Alanında Onaylı İş Tecrübe Belgesi. (ıslak imzalı veya elektronik imzalı olmalıdır.)

11- Onaylı Hizmet Belgesi. (Halen bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlar için ıslak imzalı veya elektronik imzalı belge.)

AÇIKLAMALAR:

1- Askerlik Belgesi ve diplomaların başvuru sırasında e-devlet kapısından alınacak karekodlu belgeler kabul edilmektedir.

2- Yurt dışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin kabul edildiğini gösteren belge.

3- e-Devlet Kapısından alınacak karekodlu belgeler hariç, başvuruda istenilen belgelerin Resmi Kurumlarca “Aslı Gibidir” yapılması veya Noter Onaylı olması gereklidir. Onaysız belgeler geçersiz kabul edilir.

4- Aslı veya ıslak imzalı/mühürlü onaylı veya karekodlu transkript belgesi. Transkript belgesinde her iki not ortalaması bulunan adayların 100'lük sisteme göre mezun olduklarını belgelemeleri gerekmektedir. Aksi takdirde lisans not ortalamasının 100'lük sisteme göre eşdeğerliği Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında yönetmelik uyarınca yapılacaktır.

5- Başvurular ilanda belirtilen kadro birimine şahsen veya posta yoluyla yapılacaktır. Süresi içinde yapılmayan başvurular, eksik belgeli dosyalar ve postadaki gecikmeler ile aynı birimdeki birden fazla kadro ilanına yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

6- Üniversitemiz sayfasından yapılan tüm duyurular tebligat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

İlan Takvimi:

Başvuru Başlangıç Tarihi	06.05.2020	Giriş Sınavı Tarihi	02.06.2020 (Giriş Sınav tarihinin salgın nedeniyle ileri bir tarihe ertelenmesi durumunda Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı internet sayfasından duyuru yapılacaktır.)
Son Başvuru Tarihi	20.05.2020	Sonuç Açıklama Tarihi	05.06.2020
Ön Değerlendirme Açıklama Tarihi	28.05.2020	Sonuçların İlan Edileceği İnternet Sitesi	http://personel.akdeniz.edu.tr/
Başvuru Adresi	Başvurular İlgili Birime Yapılacaktır.		

	ALES	YABANCI DİL PUANI
MESLEK YÜKSEKOKULLARI İÇİN ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	70	MUAF
FAKÜLTELER İÇİN ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK / UYGULAMALI BİRİM)	70	50

S.N.	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DERECE	ADET	ALES PUAN TÜRÜ	NİTELİKLER
1	GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	TEMEL EĞİTİM	TEMEL SANAT EĞİTİMİ	ÖĞR. GÖR. (DERS VERECEK)	6	1		Türk İslam Sanatları veya İslam Tarihi ve Sanatları tezli yüksek lisans mezunu olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 3 (üç) yıl ders verme deneyimine sahip olmak.
2	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	ÖĞR. GÖR. (UYGULAMALI BİRİM)	1	1		Sosyal Pediatri alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı olmak.
3	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	GENEL CERRAHİ	ÖĞR. GÖR. (UYGULAMALI BİRİM)	1	1		Genel Cerrahi Uzmanı olmak. Karaciğer nakli ve gastrointestinal sistem nakli konusunda deneyimli olmak.
4	ELMALI MESLEK YÜKSEKOKULU	BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI	ÖĞR. GÖR. (DERS VERECEK)	1	1	SAYISAL	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü veya Bilgisayar Mühendisliği lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 3 (üç) yıl ders verme deneyimine sahip olmak.

5	MANAVGAT MESLEK YÜKSEKOKULU	BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI	ÖĞR. GÖR. (DERS VERECEK)	6	1	SAYISAL	Matematik lisans ve tezli yüksek lisans mezunu olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
6	SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER	DİYALİZ	ÖĞR. GÖR. (DERS VERECEK)	3	1	SAYISAL	Hemşirelik lisans mezunu olmak. İç Hastalıkları Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Diyaliz alanında en az 5 (beş) yıl deneyime sahip olmak.
7	SERİK GÜLSÜN SÜLEYMAN SÜRAL MESLEK YÜKSEKOKULU	PARK VE BAHÇE BİTKİLERİ	ÇİM ALAN TESİSİ VE YÖNETİMİ	ÖĞR. GÖR. (DERS VERECEK)	2	1	SAYISAL	Tarla Bitkileri alanında tezli yüksek lisans ve doktora yapmış olmak, yüksek lisans sonrası alanında en az 5 (beş) yıl eğitim-öğretim deneyimine sahip olmak.
8	SERİK GÜLSÜN SÜLEYMAN SÜRAL MESLEK YÜKSEKOKULU	PARK VE BAHÇE BİTKİLERİ	ÇİM ALAN TESİSİ VE YÖNETİMİ	ÖĞR. GÖR. (DERS VERECEK)	4	1	SAYISAL	Toprak Bölümü lisans mezunu olmak. Toprak veya Toprak Bilimi ve Bitki Besleme tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak. Lisans sonrası alanında en az 5 (beş) yıl deneyimli olmak.
9	SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	SOSYAL HİZMET VE DANIŞMANLIK	SOSYAL HİZMETLER	ÖĞR. GÖR. (DERS VERECEK)	6	1	EŞİT AĞIRLIK	Kadın Çalışmaları ve Toplumsal Cinsiyet Anabilim dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.